关于启动中燃集团 2022 财年物资供应商年度

审核工作的通知

尊敬的合作伙伴：

为了顺利地开展中燃集团 2022 财年集采、自采工程类物资采购工作，依据《中燃集团

工程物资供应商管理制度》，拟对中燃集团招标采购交易平台注册完成物资供应商进行年度

审核， 现就有关年度审核事项通知如下：

一、启动时间

中燃集团 2022 财年物资供应商年度审核工作将在 2月上旬至 3月底期间进行，请各合

作伙伴积极配合我们的年度审核工作，安排专人核对中国燃气电子招标采购交易平台

(chinagasholdings.com)相关资质证照是否在有效期内，过期资质请及时进行信息更

新。如未在规定时间参加年度审核、逾期不更新相关资质信息将视为自动放弃中燃合格供应

商资格。

二、审核方式

1、招标采购交易平台纳入集中采购范围的合格供商代表需携带（公司盖章授权函）或

寄送已发放的营业执照（三证合一）、生产许可证原件副本(特种设备、压力容器、压力管

道及元件类需提供相对应的 TS 生产制造许可证书)、ISO9001 证书、API 证书（如有）、

ISO14001 证书（如有）、ISO18001 证书（如有）、近三年的经外部审计财务报表（2021、

2020、2019 年）、企业信用报告、其他相关证件到中燃集团总部进行年审。

2、列入《实施强制管理的计量器具目录》且监管方式为＂型式批准”和＂型式批准、

强制检定”的计量器具，应提交型式批准或者进口计量器具型式批准证书或文件。

3、招标采购交易平台纳入自采采购范围的合格供商代表需携带（公司盖章授权函）或

寄送已发放的营业执照（三证合一）、生产许可证原件副本(特种设备、压力容器、压力管道

及元件类需提供相对应的 TS 生产制造许可证书)、其他相关证件到项目公司进行年审。对于

项目公司自采业务，在采购招标、询比价前，项目公司采购人员需提前核实招标采购交易平

台邀标的自采供应商营业执照、生产许可证原件副本(压力容器类携带压力容器制造许可)等

其他相关证件是否在有效期内，确保相关证件、资质有效方可发起邀标、询价。

4、招标平台会以手机短信形式通知需参加年审供应商在平台登记的第一联系人，联系

人如有变更请及时登录交易平台更新。

三、参与年审资格

已在中燃集团电子招标采购交易平台注册通过审核并且办理 CA 数字证书的合格供应

商，按照入围物资类别，将分级进行年度审核。暂停使用、锁定、清退、取消资格、列入黑

名单供应商不在本次年审范围内。

四、注意事项

1、供应商提交的年审资料必须完整、真实、准确，严禁弄虚作假，若年审发现提交资料

与真实情况不符的，将按照《中燃集团供应商管理办法》进行严肃处理，同时在交易平台进

行通报。

2、各参与年审单位提前自查企业的相关生产经营资质、财务能力、生产水平、质量管控

等各方面，涉及关键物料、生产工艺、生产制程、生产产地发生变更的，必须进行年审报

备，我司书面同意后再变更，若年审发现变更未提前报备的，将按照《中燃集团供应商管理

办法》进行严肃处理，同时在交易平台进行通报。

五、供应商年审工作联系人及电话

年审工作总负责人：王福寿+86-18676683256

具体年审工作联系人：

贺海宁（物资类） 0755-82900900-8862, 18923873370

程宏伟（设备类） 0755-82900900-2166, 18923828627

肖洁（暖居、LPG、电力新能源、增值）0755-82900900-6033, 18923871229

（请按照采购认证分工负责人对应联系）

系统操作联系人：王国强 18734450734

CA 办理协调人：杜建峰 18923838523

平台供应商注册、信息变更及审核联系人：张先莉 18923831612

感谢贵司对中燃集团一如既往的支持！

中燃集团采购管理部

2022年 1月 25日